са

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2018 № 1628-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 62
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
от 17.07.2018 № 1353-П3с
«О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в пункт 62 постановления Законодательного Собра-

ния Свердловской области от 17.07.2018 № 1353-П3с «О награждении По-
четной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области», изло-
жив его в следующей редакции: »

«62. Осеева Александра Викторовича, дирижера Уральского государ-
ственного академического русского народного хора государственного авто-
номного учреждения культуры Свердловской области «Уральский центр на-
родного искусства», за большой вклад в развитие культуры в Свердловской
области.».

Председатель
Законодательного Собран, Л.В.Бабушкина

Протокольный
отдел